
POJĎME UDĚLAT PACIENTŮM RADOST! 

 

Přivolejme s jarem i naději, podpořme dlouhodobě hospitalizované pacienty onkologie 

v Hradci Králové. K dobrovolné kreativní výzvě se přidali tito žáci 4.-5. ročníku: N. Balíčková, 

M. Bitnar, D. Bolek, A. Kadaník, E. Pinkava, T. Sunek, A. Škodová, N. Wajsarová, E. 

Brandejsová, L. Hradilová, K. Humeňuková a S. Žuljabin. Věříme, že i takto je možné vyjádřit 

nemocným vzkaz, že na ně lidé venku myslí a že ve svém trápení nejsou sami. 

 

DĚKUJEME VÁM, JSTE HRDINOVÉ! 

 Těsně před uzavřením prvních a druhých tříd putovala velká, ručně vyrobená obálka do 

Náchoda, přímo na ředitelství nemocnice. Ukrývala celou řádku půvabných obrázků a dopisů 

od nejmladších školáků. „Držte se! Jste hrdinové!“ Rádi se k tomuto poselství našim 

úžasným zdravotníkům přidáváme i my starší! 

 

ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU-upřesnění 

proběhne  

BEZ OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTI DÍTĚTE VE ŠKOLE 

 

Vzhledem k současné epidemiologické situaci proběhne pouze formální část zápisu do 1. 

ročníku, aby byla zaručena bezpečnost dětí i dospělých a respektovány individuální možnosti 

a omezení jednotlivých účastníků. Povinnost zapsat své dítě se týká zákonných zástupců dětí 

narozených od 1. 9. 2014 do 31. 8. 2015. Vše také na webových stránkách školy. 

 

VÝBĚR Z MOŽNOSTÍ PODÁNÍ ŽÁDOSTI: 

 

A. Dálkové předání žádosti o přijetí nebo o odkladu  

 

• datové schránky (ID školy: aymmkjy)  

• emailem s elektronickým podpisem  

• poštou na adresu školy (Bratří Čapků138, Červený Kostelec, 54941) 

 

Spolu s vyplněnou přihláškou pošlete i prostou kopii rodného listu dítěte (u odkladů 

i doporučení dětského lékaře a poradenského pracoviště). 

 

B.     Osobní předání žádosti o přijetí nebo o odklad s využitím E-Přihlášky k zápisu  



zákonní zástupci, kteří přihlásili nebo přihlásí své dítě k povinné školní docházce elektronicky 

do 08. 04. 2021 budou mít žádost vytištěnou a připravenou k podpisu. Přijďte prosím 16. 04. 

2021 ve Vámi zarezervovaném čase do školy (bez dítěte) žádost jen podepsat.  

 

C.    Osobní předání žádosti o přijetí nebo o odklad bez využití E-Přihlášky k zápisu 

zákonný zástupce předá vyplněnou žádost o přijetí nebo o odklad (bez dítěte) dne 16. 04. 2021 

od 16,00 - 18,00 hod do 4. třídy v 1. patře ZŠ. Formuláře žádosti jsou přístupné 

z www.skolalhota.cz. v kategorii Zápis do 1. ročníku, v podkategorii Dokumenty k zápisu 

do 1. ročníku. 

 

Při vybrané možnosti B, C (osobní předání žádosti) potřebujete mít s sebou: 

 

1. občanský průkaz  

2. rodný list dítěte  

3. doklad o svěření dítěte do péče (u pěstounů, adopce, apod…)  

4. u žádosti o odkladu doporučení dětského lékaře a poradenského 

pracoviště  

5. rozhodnutí o odkladu povinné školní docházky (pokud bylo 

v minulém roce vydáno) 

 

Upozorňujeme, že v souladu s nařízením vlády ČR bude možný vstup do budovy pouze 

s ochranným prostředkem dýchacích cest-respirátorem a vstup bude regulován jednotlivě. 

Děkujeme za pochopení. 

 

Budete-li v termínu zápisu v nařízené karanténě či izolaci, informujte 

reditelstvi.zslhota@zsck.cz. 

 

Při nejasnostech mě neváhejte kontaktovat.  

Těšíme se na Vás! 

http://www.skolalhota.cz/
mailto:reditelstvi.zslhota@zsck.cz


 


